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Programmanr. 1 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
26-10-2014 - 14:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Lutra 1 HZV Lutra 2:22.43 2:19.26
Jelle HENDRIKS 00 34.15 Tim VOGEL 99
Rens van VEGGEL 98 Colin DERKX 99

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
26-10-2014 - 14:48 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Lutra 1 HZV Lutra 2:45.35 2:39.99
Eline SEELEN 00 39.31 Marit STIL 00
Anisa GAMMOUN 01 Michelle DONK 97

Programmanr. 3 50m vrije slag 6 - 8 jaar
26-10-2014 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris GEERS Wzv 46.73 200600131 45.86
2. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 45.44 200600239 47.92
3. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 50.76 200600259 50.10

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
26-10-2014 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tom van EEMEREN HZV Lutra 37.32 200302087 33.76
2. Duuk DOLLEKENS Wzv 45.16 200400369 44.23
3. Melvin RUIJTERS Acz 46.54 200401689 48.07
4. Jasper van GESSEL Wzv 54.76 200303691 50.34

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
26-10-2014 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elise DÖRR Wzv 40.13 200501192 39.77
2. Evy van LAARHOVEN Wzv 39.63 200500712 40.03
3. Naomi POLS Wzv 43.07 200300754 41.00
4. Elce DOLLEKENS Wzv 43.62 200400544 41.02
5. Isabel van GESSEL Wzv 45.53 200501732 41.50

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-10-2014 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jordy RENS Z & Pc Dio 27.66 199904431 28.10
2. Luc de BONT Wzv 28.37 199601701 28.72
3. Bas van HAPEREN Z & Pc Dio 28.22 199805507 28.94
4. Bobby van DIJK Dbd 29.20 200200153 29.46
5. Sander van HOOF Z & Pc Dio 31.17 200004587 31.33
6. IJsbrand BUIJNSTERS Z & Pc Dio 31.43 200200375 31.80
7. Wout van DIJK Dbd 32.00 196200145 32.01
8. Thomas van den LINDEN Wzv 36.60 199900893 32.84
9. Jim van EEMEREN HZV Lutra 44.03 200104115 39.47

DIS Colin DERKX HZV Lutra 31.48 199904721
AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).
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Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
26-10-2014 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wies SAUREN HZV Lutra 33.15 199803584 32.63
2. Eline SEELEN HZV Lutra 32.02 200005824 33.51
3. Michelle DONK HZV Lutra 34.06 199706332 34.15
4. Marit STIL HZV Lutra 35.13 200005818 35.44
5. Chantal van den LINDEN Wzv 37.55 200001502 37.25

Programmanr. 8 50m schoolslag 6 - 8 jaar
26-10-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 54.16 200600239 54.70
2. Chris GEERS Wzv 55.96 200600131 57.39

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
26-10-2014 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tom van EEMEREN HZV Lutra 47.56 200302087 46.80

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
26-10-2014 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 41.78 200301690 41.07
2. Ally GEERS Wzv 47.89 200400346 48.24
3. Aliyah SCHOUTEN Z & Pc Dio 49.64 200401242 48.98
4. Kenza GAMMOUN HZV Lutra 47.32 200402134 49.60
5. Evy van LAARHOVEN Wzv 51.36 200500712 51.96 FJ1

Indy van LAARHOVEN Wzv 51.98 200500710 51.96 FJ2
7. Isabel van GESSEL Wzv 54.26 200501732 54.86

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-10-2014 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle HENDRIKS HZV Lutra 40.98 200002011 39.23
2. Wout van DIJK Dbd 40.00 196200145 39.70
3. Colin DERKX HZV Lutra 41.02 199904721 40.31
4. Jordy RENS Z & Pc Dio 39.71 199904431 40.94
5. Rens van VEGGEL HZV Lutra 41.56 199803989 41.09
6. Jim van EEMEREN HZV Lutra 53.28 200104115 51.38

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
26-10-2014 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amy PLUYM HZV Lutra 42.22 199905448 42.84
2. Anouk RUIJTERS Acz 44.45 200203828 43.54
3. Anisa GAMMOUN HZV Lutra 43.76 200103486 44.00
4. Jela DOLLEKENS Wzv 48.50 200202780 47.12
5. Eline SEELEN HZV Lutra 45.98 200005824 47.76
6. Chantal van den LINDEN Wzv 49.03 200001502 49.97
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Programmanr. 13 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
26-10-2014 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 1:04.12 200600259 1:04.93

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
26-10-2014 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Duuk DOLLEKENS Wzv 53.03 200400369 53.81

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
26-10-2014 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evy van LAARHOVEN Wzv 45.90 200500712 46.42
2. Indy van LAARHOVEN Wzv 47.26 200500710 47.38
3. Ally GEERS Wzv 49.89 200400346 48.00
4. Elce DOLLEKENS Wzv 56.00 200400544 51.18
5. Isabel van GESSEL Wzv 53.90 200501732 55.10

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-10-2014 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luc de BONT Wzv 29.14 199601701 30.28
2. Bas van HAPEREN Z & Pc Dio 32.24 199805507 32.64
3. Tim VOGEL HZV Lutra 34.35 199902467 33.16
4. Jelle HENDRIKS HZV Lutra 35.91 200002011 33.81
5. Thomas van den LINDEN Wzv 38.65 199900893 34.85
6. Marnix VERHOEF Wzv 37.44 199900895 35.61 FJ2

Tom van KAATHOVEN HZV Lutra 36.71 198805969 35.61 FJ1
8. IJsbrand BUIJNSTERS Z & Pc Dio 37.73 200200375 37.03

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
26-10-2014 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Annemijn SPOHR Wzv 36.02 200000548 35.75
2. Daphne POLS Wzv 35.60 199904116 36.04
3. Lynn SCHEPENS Dbd 44.62 200105494 37.52
4. Wies SAUREN HZV Lutra 36.90 199803584 37.71
5. Marit STIL HZV Lutra 48.02 200005818 45.55
6. Jela DOLLEKENS Wzv 46.83 200202780 46.69
7. Chantal van den LINDEN Wzv 42.33 200001502 47.25

Programmanr. 18 50m rugslag 6 - 8 jaar
26-10-2014 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 19 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
26-10-2014 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melvin RUIJTERS Acz 58.59 200401689 56.55
2. Jasper van GESSEL Wzv 1:00.46 200303691 58.78

Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
26-10-2014 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 42.24 200301690 41.63
2. Indy van LAARHOVEN Wzv 45.30 200500710 44.26
3. Aliyah SCHOUTEN Z & Pc Dio 47.90 200401242 51.78
4. Elise DÖRR Wzv 48.51 200501192 53.20

Programmanr. 21 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
26-10-2014 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas van HAPEREN Z & Pc Dio 33.48 199805507 32.47
2. Bobby van DIJK Dbd 34.83 200200153 33.98
3. Tim VOGEL HZV Lutra 34.20 199902467 34.68
4. Thomas van den LINDEN Wzv 43.18 199900893 38.86
5. Sander van HOOF Z & Pc Dio 40.22 200004587 40.13

Programmanr. 22 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
26-10-2014 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eline SEELEN HZV Lutra 39.51 200005824 40.41
2. Anisa GAMMOUN HZV Lutra 44.27 200103486 41.56
3. Anouk RUIJTERS Acz 44.91 200203828 43.07
4. Jela DOLLEKENS Wzv 46.15 200202780 45.37

Programmanr. 23 100m wisselslag Minioren 2 en 3
26-10-2014 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Chris GEERS Wzv 2:05.80 200600131 1:55.30 1:55.30

Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
26-10-2014 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en later
26-10-2014 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ally GEERS Wzv 1:40.14 200400346 1:39.66 1:39.66
2. Kenza GAMMOUN HZV Lutra 1:47.09 200402134 1:45.53 1:45.53
3. Elise DÖRR Wzv 1:49.50 200501192 1:49.62 1:49.62
4. Naomi POLS Wzv 1:50.84 200300754 1:52.29 1:52.29
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Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
26-10-2014 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jordy RENS Z & Pc Dio 1:12.67 199904431 1:14.28 1:14.28
2. Tim VOGEL HZV Lutra 1:15.38 199902467 1:15.20 1:15.20
3. Bobby van DIJK Dbd 1:18.92 200200153 1:17.81 1:17.81
4. Colin DERKX HZV Lutra 1:20.43 199904721 1:18.76 1:18.76
5. Sander van HOOF Z & Pc Dio 1:22.07 200004587 1:19.75 1:19.75
6. IJsbrand BUIJNSTERS Z & Pc Dio 1:24.14 200200375 1:21.82 1:21.82
7. Tom van KAATHOVEN HZV Lutra 1:21.54 198805969 1:21.85 1:21.85
8. Wout van DIJK Dbd 1:22.00 196200145 1:22.23 1:22.23
9. Marnix VERHOEF Wzv 1:24.68 199900895 1:24.21 1:24.21

Programmanr. 27 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
26-10-2014 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Annemijn SPOHR Wzv 1:20.99 200000548 1:21.58 1:21.58
2. Wies SAUREN HZV Lutra 1:24.07 199803584 1:26.85 1:26.85
3. Amy PLUYM HZV Lutra 1:29.11 199905448 1:30.67 1:30.67
4. Anisa GAMMOUN HZV Lutra 1:28.54 200103486 1:32.37 1:32.37
5. Anouk RUIJTERS Acz 1:29.57 200203828 1:35.03 1:35.03
6. Marit STIL HZV Lutra 1:44.38 200005818 1:35.04 1:35.04

Programmanr. 28 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
26-10-2014 - 16:19 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Lutra 1 HZV Lutra 2:01.03 2:02.19
Jelle HENDRIKS 00 29.22 Rens van VEGGEL 98
Colin DERKX 99 Tim VOGEL 99

2. Wzv 1 Wzv 2:32.29 2:25.35
Marnix VERHOEF 99 32.09 Thomas van den LINDEN 99
Luc de BONT 96 Jasper van GESSEL 03

Programmanr. 29 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
26-10-2014 - 16:22 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Lutra 1 HZV Lutra 2:15.29 2:19.07
Wies SAUREN 98 33.63 Michelle DONK 97
Eline SEELEN 00 Amy PLUYM 99

2. Wzv 1 Wzv 2:21.82 2:22.86
Jade HOPPENBROUWERS 03 36.11 Annemijn SPOHR 00
Daphne POLS 99 Naomi POLS 03


